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WYKONAWCY

£6dz, dnia 07.12.2020 r.
7P/ 67/2020

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Swiadczenie ustug utrzymania
czystosci w budynkach i na terenie Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala
Klinicznego Uniwersytetu Medyczneco w Eodzi

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Lodzi, dzialajgc zgodzie z art. 38 ust. 1 i
2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. 2019, poz.
1843), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw bioracych udzial w/w postepowaniu,
dotyczace wyjasnien tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia, udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy w obiekcie jest wyznaczone miejsce na szatnie dla pracownikdw?
Odpowiedz: tak

Pytanie 2
Czy szatnie s3 w odpowiednim stanie technicznym ? (o$wietlenie, wentylacja)?
Odpowiedz: tak

Pytanie 3
Czy w szatni s3 miejsca siedzace dla co najmnicj 5 0%zatrudnionych najliczniejsze zmiany ?
Odpowiedz: tak

Pytanie 4
Czy w szatniach bgdzie mozliwos¢ ustawienia szafek dla pracownikéw ?
Odpowiedz: Nie ma mozliwosci.

Pytanie 5
Czy bedzie mozliwos¢ zorganizowania osobnej szatni dla kobiet i mezezyzn ?
Odpowiedz: tak

Pytanie 6

Czy szerokos¢ przejs¢ w szatni miedzy dwoma rzedami szaf oraz gtéwnych przejs¢
komunikacyjnych jest wicksza niz 1,5 m?

Odpowiedz: tak

Pytanie 7
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Czy szeroko$é przejécia w szatni miedzy rzedami szaf a §ciang jest wieksza niz 1,1 m. ?
Odpowiedz: Nie dotyczy (szafki przysunigte sa do Sciany).

Pytanie 8

Czy na kazdego pracownika korzystajacego z szatni przypada co najmnie] 0,5m? wolnej
powierzchni podtogi?

Odpowiedz: tak

Pytanie 9
Czy w skiad zespotu szatni wchodzi umywalnia?
Odpowiedz: nie

Pytanie 10
Czy w szatni umywalnie sa w odpowiednim stanie technicznym ?
Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 11

Czy w szatni szeroko$¢ przejscia migdzy umywalkami a przeciwlegla $ciang wynosi nie mniej
niz 1,3 m?

Odpowiedz: nie dotyczy (jest po jednej umywalce w szatni).

Pytanie 12
Czy w szatni szerokos¢ przejscia migdzy dwoma rzedami umywalek wynosi nie mniej niz 2 m?
Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 13

Czy w szatni, na kazdych dziesigciu pracownikow najliczniejszej zmiany przypada co najmniej
jedna umywalka?

Odpowiedz: W szatni jest umywalka.

Pytanie 14
Czy w sktad zespotu szatni wchodzi pomieszezenie z natryskami?
Odpowiedz: Natryski znajdujg si¢ w oddzielnym pomieszczeniu.

Pytanie 15

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy natryski sa we wlasciwym stanie technicznym ?
Odpowiedz: Natryski znajduja si¢ w oddzielnym pomieszczeniu — w odpowiednim stanie
technicznym.

Pytanie 16

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy na kazdych o$miu pracownikéw najliczniejszej
zmiany przypada co najmniej jedna kabina?

Odpowiedz: Natryski nie naleza do pomieszczen szatni.
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Pytanie 17

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy szeroko$é przejscia miedzy dwoma rzedami
kabin wynosi nie mniej niz 1,3 m?

Odpowiedz: nie dotyczy (w pomieszczeniu z natryskami nie ma kabin natryskowych).

Pytanie 18

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy szerokosé przejscia migdzy umywalkami a
przeciwlegly sciang wynosi nie mniej niz 90 cm?

Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 19
Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy natryski i umywalki maja cieptg wode?
Odpowiedz: tak

Pytanie 20

Czy jest dostgp do pomieszczenia, w ktérym mozna zrobié jadalnie dla pracownikow
wykonujgcych ustuge utrzymania czystosci u zamawiajacego?

Odpowiedz: tak

Jeslitak to :

Czy w pomieszczeniu przypada co najmniej 1,1 m2 powierzchni na kazdego pracownika jedzacego

positek ? tak

Czy w pomieszczeniu jadali s3 miejsca siedzgce ? tak

Czy w pomieszczeniu jadalni sg umywalki ? tak

Czy w jadalni jest zlewozmywak ? tak

Czy w jadalni jest urzadzenie do podgrzewania positkdw? nie

Czy w jadalni sg szafki do przechowywania zywnosci? tak

Pytanie 21

Czy jest w obiekcie pomieszczenie, w ktérym mozna zrobié magazyn dla $rodkow
chemicznych ?

Odpowiedz: tak

Jesli tak to:

Czy w/w pomieszczenie jest w dobrym stanie technicznym ? (posadzka, $ciany) tak
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Czy w/w pomieszczeniu mozna swobodnie rozmiesci¢ palety i regaty, na ktorych beda Srodki ]
chemiczne ? tak

Czy w pomieszczeniu jest dostep do biezgcej wody ? nie

Czy w pomieszczenie jest zapewniona wentylacja tak

Pytanie 22
Czy na obiekcie jest dostgpne pomieszczenia na biuro dla pracownika firmy wykonujacych

ustuge utrzymania czystosci u zamawiajacego?
Odpowiedz: Brak pomieszczenia

Jesli tak to:

Czy o$wietlenie w pomieszczeniu zapewnia komfort pracy wzrokowej ?

Czy w pomieszczeniu mozna w komfortowy sposéb dla pracownika ustawi¢ stanowisko z

komputerem?

Czy do stanowiska z komputerem bedzie swobodny dostep?

Pytanie 23

Czy urzadzenia szpitalne oraz dzierzawione od Zamawiajacego, z ktorych beda korzystac
pracownicy Wykonawcy sg w dobrym stanie technicznym? Czy do w/w sprzgtu sg instrukcje
uzytkowania z uwzglednieniem tematyki BHP?

Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 24

Dotyczy sprzetu dzierzawionego od Zamawiajacego. Czy do w/w sprzgtu zostanie nam
przekazana dokumentacja ? (instrukcje uzytkowania , ksiazki przegladow itp.)

Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 25
Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy beda wykonywa¢ prace na wysokosci powyzej 1m ?
Odpowiedz: tak — mycie okien na wysokosci

Pytanie 26
Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy beda wykonywac prace na wysokosci powyzej 2 m ?

Odpowiedz: tak — mycie okien na wysokoS$ci

Pytanie 27
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Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy beda wykonywac prace na wysokosci powyzej 3 m ?
Odpowiedz: tak — mycie okien na wysokosci

Pytanie 28

Czy w ramach ushigi Wykonawca ma my¢ oprawy lamp lub inne urzadzenia bedace pod
napi¢ciem? Jesli tak to czy Zamawiajacy zapewnia osobg  (konserwatora) ktéra bedzie
zdejmowac¢ te oprawy? W wypadku kiedy nie ma takiej osoby, to czy mozliwe jest wylaczenie
zasilania na czas prac?"

Odpowiedz: Zamawiajacy zapewnia osobe.

Pytanie 29

Jakiego rodzaju podlogi wystepujace u Zamawiajgcego wymagaja konserwacji ze strony
Wykonawcy?

Odpowiedz: kamien i lastriko

Pytanie 30

Jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na mydto w plynie wystepuja u
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tork

Pytanie 31

Jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na mydlo w piance wystepuja u
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Tork

Pytanie 32
Zamawiajacy w zatgczniku nr 2 — Wykonywanie ustug dezynsekcji i deratyzacji pisze:
.» Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty wykazu srodkéw do dezynfekeji i deratyzacji”.

Prosimy o sprecyzowanie czy ww. wykaz ma zostaé zalaczony przez — wszystkich
Wykonawcow do oferty czy na wezwanie Zamawiajacego przez Wykonawce , ktorego oferta
zostanie oceniona najwyzej?

Odpowiedz: na wezwanie

Pytanie 33

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie w wzorze umowy zapisu umozliwiajgcego stronom
rozwigzanie umowy z 3 miesigcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie
nastgpujacego zapisu: ,,Kazda ze stron moze wypowiedzieé umowe z waznych powodow z
zachowaniem 3 miesigcznego okresu wypowiedzenia.” Nalezy zauwazy¢, ze w przypadku
umoéw diugoterminowych zawieranych na okres 1 — 3 lat w momencie zawierania umowy
strony nie sg w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz czynnikow mogacych mieé
negatywny wptyw na wykonywanie zobowigzan umownych dla kazdej ze stron, jak rowniez w
sposob  kompleksowy i wyczerpujacy uregulowaé procedury postgpowania w takich
wypadkach, Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za wypowiedzeniem ma na celu
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stworzenie podstaw prawnych do zakonczenia stosunku prawnego pomiedzy stronami, jezeli z
okreslonych powodéw nie sa one zainteresowane dalszym kontynuowaniem wspoétpracy na
dotychczasowych warunkach. Majgc na wzgledzie dynamike zycia gospodarczego, czyli
pojawianie si¢ nowych technologii wykonywania zaméwien, czy tez nowych srodkow, moze
po kilku latach doj$¢ do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym rowniez zamawiajacy bedzie cheial
skorzysta¢ z jednostronnego uprawnienia do zakofczenia umowy przed upltywem jej
obowigzywania. Obowigzujgce przepisy ustawy prawo zam6wien publicznych nie zawierajg w
tym zakresie zadnych zakazow. Wskazany w umowie okres 6 miesiecy, jest zbyt dhugi.
Zamawiajacy wciagu 3 miesigcy zdazy rozpisaé nowe postepowanie przetargowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie we Wzorze umowy zapisu umozliwiajacego jej
rozwigzanie z 4 miesigcznym okresem wypowiedzenia zaproponowanego  zapisu.
Zmodyfikowany wzér umowy (§ 3 ust. 2) stanowi zatacznik do niniejszych odpowiedzi na

pytania.

Pytanie 34

Whnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowe zlecenie wylacznie w
przypadku nagtych i niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe o
prace, wynikajgcych z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na
zadanie, objecie kwarantanng) Uzasadnienie:

Konieczno$é zachowania wymogu zatrudnienia wylgcznie na umoweg o prace w sytuacjach
losowych, zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w
stanie przewidzie¢ ile osob bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim czy
objetych kwarantanng. Zatrudnienie na umowe o pracg poprzedzane jest spetnieniem szeregu
wymagan m. in. wykonaniem i dostarczenia badan lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy
szkolefi BHP, co w sytuacjach nagtych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwiazku
7z powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg. W par. 2 dodaje si¢ ust. 9, o tresci: ,,Osoby
wykonujacych czynnoséci utrzymania czystosci w budynkach moga by¢ w trakcie realizacji
zambwienia zatrudnione na podstawie umowy zlecenia wytacznie w przypadkach nagtych 1
niespodziewanych nieobecnoéci pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracg,
wynikajacych w przyczyn losowych (m. in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na zadanie,
objecie kwarantanng)”. O kazdym przypadku wykonywania czynnosci o ktérych mowa
powyzej przez osobg zatrudniong na podstawie umowy zlecenia Wykonawca powiadamia
osobe wskazang w par. 2 ust. 4 umowy.” Zmodyfikowany wzor umowy stanowi zatacznik do
niniejszych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 35

Uprzejmie prosimy o odstgpienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Wymog wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, niezaleznie od
formy wniesienia, jest dodatkowym elementem kosztotwérczym, ktéry Wykonawcy muszg
uwzgledni¢ w cenie oferty. Po pierwsze udzielenie gwarancji nalezytego wykonania umowy
wiaze sie z optatami wnoszonymi przez Wykonawce do ubezpieczyciela lub banku. Niezaleznie
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od zaptaconych sktadek Wykonawca jest zmuszony celem uzyskania gwarancji nalezytego
wykonania kontraktu do wniesienia odpowiednich zabezpieczen w postaci np. depozytu
gotowkowego, blokady $rodkéw na rachunku, hipoteki lub innych porgczen majatkowych.

Koniecznos¢ wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy powoduje zamrozenie
istotnej czesci kapitatu obrotowego na czas trwania kontraktu, ktérego koszt utrzymania w tym
czasie  Wykonawca doliczy do kosztéw gwarancji. W konsekwencji spowoduje to
podwyzszenie kosztéw wykonania ustugi dla Zamawiajacego, co przy dtugim okresie trwania

umowy 1 duzej warto$ci zamowienia zawyzy wartosé oferty w sposob nieadekwatny do
przedmiotu zamowienia.

Ponadto nadmieniamy, iz na chwilg obecng koszty uzyskania gwarancji nalezytego wykonania
kontraktu sg znaczaco wyzsze niz to miato miejsce kilka lat temu, wplyw na takie koszty ma
obecna sytuacja gospodarcza kraju w danej branzy (koszty niniejsze wzrosly ze wzgledu na
fakt, iz wiele przedsigbiorstw budowlanych, ktére podpisaly umowy o $wiadczenie ustugi
publicznej, nie zrealizowaly swoich zobowiazan czego nastepstwem bylo wyplacanie przez
firmy ubezpieczeniowe i banki naleznosci z tytutu wystawionych przez nie gwarancji).

Dodatkowo nalezy podkresli¢ iz Rzad przygotowal kolejne, bardzo wazne rozwiazania w
ramach Tarczy Antykryzysowej, ktére pomoga firmom w zachowaniu miejsc pracy. Rada
Ministréw przyjela projekt ustawy o doplatach do oprocentowania kredytéw bankowych
udzielanych na zapewnienie plynnosci finansowej przedsigbiorcom dotknietym skutkami
COVID-19 oraz o zmianie niektérych innych ustaw, przedlozony przez minister rozwoju
w ktorym jednym z postulatoéw jest zmniejszenie granicy zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

Ze wzgledu na ww. okolicznosei potracenie z faktur naleznosci na pokrycie ewentualne;j
szkody, w opinii Wykonawcy, w wystarczajacy sposéb zabezpiecza interesy Zamawiajacego
w przypadku nienalezytego wykonania umowy. W zwiazku z powyzszym wnosimy jak na
wstepie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o obnizenie wysokosci zabezpieczenia
do 2%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokoSci zabezpieczenia do 2%. Modyfikacji
ulega Rozdziat XVIII SIWZ — Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy, ust.7, ktory otrzymuje brzmienie: ,,Zabezpieczenie ustala si¢ w wysokosci 2 % ceny
catkowitej podanej w ofercie, zgodnie z art. 150 ust. 2 Ustawy, w zw. z art. 15vb ust. 5 ustawy z dnia 2
marca 2020 r. o szczegélnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j.
Dz. U. 2020, poz. 374)” oraz pkt 12 Formularza oferty — Zalgcznik nr 1, ktory otrzymuje
brzmienie: ,, W przypadku wyboru naszej oferty, zobowiagzujemy sie do wniesienia
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w formie ......................... w wysokosci 2
%  wartosci  umowy, t. w  kwocie = .eoiiiiii ztotych  (stownie:

.......................................................................... ztotych).
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Pytanie 36

Prosimy o podanie wymaganej ilosci i wymiaréw mat wejsciowych, ktore ma zapewni¢
Wykonawca wraz z krotnoscig ich wymiany - jezeli nalezy to do obowiazkéw Wykonawcy
Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 37
Kto zapewnia nalepki z kodami odpadéw na worki.
Odpowiedz: Zamawiajacy

Pytanie 38

Czy Zamawiajacy udostepni szafki BHP dla pracownikéw wykonawcy? Jesli tak, to ile 1 na
jakich zasadach?

Odpowied7: Zamawiajacy zapewni szafki (odpowiednio w ramach obowigzujgcej
umowy).

Pytanie 39

Prosimy o podanie metrazu okien, ktorych mycie wymaga zastosowania technik
alpinistycznych.

Odpowiedz: 260m2

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnianie pracownikow na umowy cywilno — prawne do
wykonywania prac okresowych np. mycie okien, pranie wykladzin, zabezpieczanie podiog
warstwami ochronnymi?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnianie pracownikéw na umowy cywilno — prawne w
nagtych przypadkach np. urlop na zgdanie, wypadek itp.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 42

Prosimy o potwierdzenie, ze osoba z Nadzoru z ramienia Wykonawcy ma przebywaé na
obiekcie 5 dni w tygodniu w godzinach 7.00 — 15.00 a w pozostatym czasie 7 dni w tygodniu
24 h na dobg pod telefonem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 43

Czy osoba nadzorujaca ushuge z ramienia Wykonawcy moze jednoczesnie $wiadczy¢ ustuge
utrzymania czystosci na obiekcie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 44

Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku ograniczenia metrazu sprzatanej powierzchni, a co
za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie rowniez wymog
minimalnego zatrudnienia 0sob do realizacji ushugi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45

Wnosimy o:

a) obnizenie wysokosci kar umownych przewidzianych w projekcie umowy, jako oczywiscie
razaco wygorowanych o co najmniej 50% kazda;
Uzasadnienie:
W procedurze udzielania i realizacji zaméwien publicznych to zamawiajacy jest w pozycji
uprzywilejowanej wzgledem wykonawcow, umozliwiajacej mu narzucanie warunkow
dotyczgcych realizacji zamoéwienia, jednak powinien on tak uksztaltowaé tresé umowy aby
realizacja zamowienia w ogdle byta mozliwa. Zatem zastrzeganie kar umownych nie
powinno by¢ celem samym w sobie, ale $rodkiem dyscyplinujagcym wykonawce.
Wielokrotnie wskazywata na to Krajowa Izba Odwotawcza, m.in. w wyroku z dnia 5 marca
2014 r., sygn. akt KIO 283/14.

Zamawiajacy probuje wykorzysta¢ swoja pozycje dominujacag w przetargu i wbrew
zasadom wspolzycia spotecznego, wprowadzi¢ do umowy razgco wygoérowang kare
umowna, ktéra zuwagi na swa konstrukcje, moze mieé zastosowanie zardwno w
przypadku drobnego uchybienia, nieskutkujacego powstaniem jakiejkolwiek szkody po
stronie Zamawiajgcego, jak i w przypadku niewykonania zobowiazania w znacznej czesci.
Kara umowna winna zosta¢ opisana w sposéb zréznicowany, w zaleznosci od rangi,
skutkéw i okresu trwania uchybienia, jak i wplywu uchybien na funkcjonowanie
Zamawiajgcego. Nie mozna réwniez zapominaé, ze podstawowg funkcjg kary umowne;j
jest naprawienie szkody (zryczaltowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej
nie powinna by¢ ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzglednieniem przewidywanej szkody,
jaka moze powsta¢ po stronie Zamawiajacego. Jednakze postanowienie projektu umowy
nie zostalo oparte na powyzszych zatozeniach, stad wniosek o jego zmiane.
Zaproponowane przez wykonawce zmiany poprzez obnizenie wysokosci kar umownych,
zroznicowanie ich wysokosci w stosunku o rangi, skutku i okresu trwania uchybienia i
jego wplywu na funkcjonowanie zamawiajacego ma z jednej strony zapewnié, iz
w dalszym ciggu kary umowne bgdg spetniaty funkcije represyjng, z drugiej za$, ze zaczng
spetnia¢ funkcj¢ odszkodowawcza, a nie ,,zarobkowa”.

Odpowiedz:
Zgoda na obnizenie wysoko$ci kar umownych. Zmodyfikowany wzor umowy (§ 7)
stanowi zalgcznik do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 45
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Wnosimy o wprowadzenie do zapis6w umowy paragrafu, w ktorym Wykonawca ma
mozliwoséci rozwiazania umowy za trzy miesigcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowiedz:

Tak, zgoda (z waznych powodoéw kazda ze stron) — jak w odpowiedzi na pyt. 33

Pytanie 46

Czy personel Wykonawcy odpowiada za prawidtowa segregacje odpadow?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ - Segregowanie odpadéw z podzialem na medyczne
(wazenie) i komunalne.

Pytanie 47
Prosimy o informacje w jakich dniach i godzinach majg by¢ sprzatane obszary:

a)

b)

g)

czy obszar ,PARTER Laczna powierzchnia wewnetrzna uzytkowa — 1291,92 m2
DYREKCJA, ADMINISTRACJA, PRACOWNIE, KIEROWNICY KLINIK” ma by¢
sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 —15.00 czyli 8
godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.

czy obszar ,] PIETRO Laczna powierzchnia wewnetrzna uzytkowa — 434 m2
PORADNIE I GABINETY LEKARSKIE” ma by¢ sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu
oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 — 15.00 czyli 8 godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12
godzin.

czy obszar ,,JI PIETRO Laczna powierzchnia wewngtrzna uzytkowa —185 m2 ” ma
by¢ sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 — 15.00 czyli
8 godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.

czy obszar ,NISKI PARTER — W BUDYNKU AULI kLaczna powierzchnia
wewnetrzna uzytkowa — 232 m2 PRACOWNIE IMMUNOPATOLOGII” ma by¢
sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 — 15.00 czyli 8
godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.

czy obszar ,,BUDYNEK ADMINISTRACYJNO - TECHNICZNE Laczna
powierzchnia uzytkowa — 201 m2” ma by¢ sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w
jakich godzinach tj. np. 7.00 — 15.00 czyli 8 godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.
czy obszar ,,BUDYNEK SEKCIIIT (po ksero) oraz POMIESZCZENIA ODPADOW
MEDYCZNYCH Laczna powierzchnia uzytkowa -87,80m2” ma by¢ sprzatany 5 czy
7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 — 15.00 czyli 8 godzin, czy 7.00
—19.00 czyli 12 godzin.

czy obszar ,BUDYNEK PATOMORFOLOGII Laczna powierzchnia uzytkowa —
20,17 m2” ma by¢ sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np.
7.00 — 15.00 czyli 8 godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.

czy obszar ,,BUDYNEK PORTIERNI Lgczna powierzchnia uzytkowa — 12 m2” maby¢
sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 —15.00 czyli 8
godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.

czy obszar ,,BUDYNEK ,, B” NISKI PARTER Lqczna powierzchnia uzytkowa —546,90
m2” ma byé sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 —
15.00 czyli 8 godzin, czy 7.00 — 19.00 czyli 12 godzin.
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j) czy obszar ,,BUDYNEK DILA KARETEK Lqgczna powierzchnia uzytkowa - 106,0 m2
(nawierzchnia z kostki brukowej betonowej)” ma by¢ sprzatany 5 czy 7 dni w tygodniu
oraz w jakich godzinach tj. np. 7.00 - 15.00 czyli 8 godzin, czy 7.00 —19.00 czyli 12
godzin.

Odpowiedz:
a) Zamawiajgcy wymaga utrzymania czystosci we wszystkie dni robocze, czynne
w godzinach 7.30-15.05
b) Zamawiajacy wymaga utrzymania czystoSci we wszystkie dni robocze,
poradnie pracuja w godzinach 8.00-19.00
¢) Zamawiajacy wymaga utrzymania czystosci we wszystkie dni robocze,
poradnie pracuja w godzinach 8.00-19.00
d) Zamawiajacy wymaga utrzymania czystosci we wszystkie dni robocze, czynne
w godzinach 7.30-15.05
¢) Zamawiajacy wymaga utrzymania czysto$ci we wszystkie dni robocze, czynne
w godzinach 7.30-15.05, warsztat 24h :
f) Zamawiajacy wymaga utrzymania czystosci we wszystkie dni robocze, czynne
w godzinach 7.30-15.05
g) Zamawiajacy wymaga utrzymania czysto$ci we wszystkie dni robocze, czynne
w godzinach 7.30-15.05
h) Zamawiajacy wymaga utrzymania czystosci we wszystkie dni robocze, praca
24h
1) Zamawiajacy wymaga utrzymania czysto$ci we wszystkie dni robocze, czynne
w godzinach 7.30-15.05, szatnie 24h
J) Zamawiajacy wymaga utrzymania czysto$ci we wszystkie dni robocze, czynne
24h

Pytanie 48

W SIWZ, Zamawiajacy wskazuje wymég dysponowania przez Wykonawce co najmniej 10
osobami skierowanymi bezposrednio do wykonania czynnosci utrzymania czystosci w
budynku, zatrudnionymi na umowe o prace. Prosimy o informacije:

a) Czy maja by¢ to osoby zatrudnione w pelnym wymiarze czasu pracy tj, na pelen etat
b) Czy w tej grupie 10 os6b, Zamawiajacy zawarl takze osoby $wiadczgce ustuge
utrzymania terendw zewnetrznych
¢) Czy w tej grupie 10 osob, Zamawiajacy ujat takze osoby do obstugi szatni
d) Czy w tej grupie 10 0s6b, Zamawiajacy ujat osobg z nadzoru z ramienia Wykonawcy.
Odpowiedz:

a) W wymiarze czasu pracy nie mniejszym, niz wynikajgeym z ilo$ci godzin, ktore

dany pracownik przepracuje u Zamawiajacego.

b) ,¢), d) Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga aby osoby skierowane bezposrednio
do wykonywania czynno$ci utrzymania czysto$ci w budynkach byly zatrudnione na

podstawie umowy o prace.
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Pytanie 49
Czy na terenie Zamawiajacego jest mozliwosé pryzmowania $niegu.
Odpowiedz: tak

Pytanie S0
Kto zapewnia skrzynie na sol i piasek? Jesli Wykonawca, to prosimy o podanie wymaganej ich
pojemnosci i ilosci.

Odpowiedz: Skrzynie zapewnia Wykonawea —w zaleznoS$ci od potrzeb - aby zabezpieczy¢
przed gololedzia i oblodzeniem drég, chodnikow, pochylni, schodow.

Powyisze wyjasnienia i modyfikacje stanowig integralng czes¢ SIWZ i s3 wigzace dla
wszystkich Wykonawcow.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy — Prawo zamoéwien
publicznych, przedluza termin skladania ofert do dnia 15.12.2020 r. do godziny 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 15.12.2020 r. o godzinie 12:00.

Dzigkujemy za zadanie pytan.

mgr Tomasz Miazek

Zatgcznik:
Zmodyfikowany wzor umowy
Zmodyfikowany formularz oferty
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